
Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

        KOPĀ IEŅĒMUMI (1-PAMATBUDŽETS) 244 975 112 514 357 489
04.1.2.1 Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām un būvēm kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi                                                                                                                          9 540 895 10 435

09.4.2.0 Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās un pagasttiesās                                                                                                                1 200 270 1 470

12.3.9.9 Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā                                                                                                                      5 718 3 125 8 843

13.2.2.0 Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas                                                                                                                                                                     0 84 500 84 500

18.6.2.0 Mērķdotācijas dažādām pašvaldību funkcijām                                                                                                                                                              188 290 15 708 203 998

18.7.3.0 Pārējie valsts budžeta iestāžu  kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām                                                                                                                                0 609 609

18.8.1.1 Uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldību budžetā par Eiropas Savienības struktūrfondu finansēto daļu projektu īstenošanai                                                                             40 227 7 407 47 634

01.100   Izpildvara, likumdošanas vara, finanšu un fiskālā darbība, ārlietas                                                    

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

01.100      Ērgļu novada pašvaldība                                                                                                                                         1 500 2 000 3 500

5238       Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika                                                                                                                                                             1 500 2 000 3 500

01.100  IZDEVUMI KOPĀ 1 500 2 000 3 500
5000 Pamatkapitāla veidošana                                                                                                                                                                                 1 500 2 000 3 500

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika                                                                                                                                                             1 500 2 000 3 500

06.600   Pārējā citur neklasificētā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošan                                             

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

06.600    Dzīvokļu un komunālā saimniecība                                                                                                                                93 965 91 439 185 404

2242       Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts                                                                                                                                                                 1 500 1 000 2 500

5211       Dzīvojamās ēkas                                                                                                                                                                                         800 -800 0

5212       Nedzīvojamās ēkas                                                                                                                                                                                       0 2 290 2 290

5213       Transporta būves                                                                                                                                                                                        0 35 500 35 500

5231       Transportlīdzekļi                                                                                                                                                                                       0 15 000 15 000

5232       Saimniecības pamatlīdzekļi                                                                                                                                                                              1 000 -1 000 0

5250       Kapitālais remonts un rekonstrukcija                                                                                                                                                                    49 492 449 49 941

5890       Pārējie kapitālie izdevumi no budžeta līdzekļiem, kurus nevar attiecināt uz kodiem 5810 un 5820                                                                                                         28 000 36 000 64 000

6242       Bezdarbnieka stipendija                                                                                                                                                                                 13 173 3 000 16 173

06.600   Komunālā saimniecība -Jumurda                                                                                                                                   8 127 1 700 9 827

2322       Degviela                                                                                                                                                                                                800 500 1 300

2350       Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli                                                                                                                                                        50 200 250

6242       Bezdarbnieka stipendija                                                                                                                                                                                 7 277 1 000 8 277

06.600  Komunālā saimniecība - Sausnēja                                                                                                                                 14 035 3 707 17 742

2242       Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts                                                                                                                                                                 750 500 1 250

2350       Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli                                                                                                                                                        500 500 1 000

6242       Bezdarbnieka stipendija                                                                                                                                                                                 12 785 2 707 15 492

06.600  IZDEVUMI KOPĀ 116 127 96 846 212 973
2000 Preces un pakalpojumi                                                                                                                                                                                   3 600 2 700 6 300

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts                                                                                                                                                                 2 250 1 500 3 750

2322 Degviela                                                                                                                                                                                                800 500 1 300

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli                                                                                                                                                        550 700 1 250

5000 Pamatkapitāla veidošana                                                                                                                                                                                 79 292 87 439 166 731

5211 Dzīvojamās ēkas                                                                                                                                                                                         800 -800 0

5212 Nedzīvojamās ēkas                                                                                                                                                                                       0 2 290 2 290

5213 Transporta būves                                                                                                                                                                                        0 35 500 35 500

5231 Transportlīdzekļi                                                                                                                                                                                       0 15 000 15 000

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi                                                                                                                                                                              1 000 -1 000 0

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija                                                                                                                                                                    49 492 449 49 941

5890 Pārējie kapitālie izdevumi no budžeta līdzekļiem, kurus nevar attiecināt uz kodiem 5810 un 5820                                                                                                         28 000 36 000 64 000

6000 Sociālie pabalsti                                                                                                                                                                                       33 235 6 707 39 942

6242 Bezdarbnieka stipendija                                                                                                                                                                                 33 235 6 707 39 942
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07.200   Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un pakalpojumi                                                                 

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

07.200   Feldšerpunkts - Jumurdas pagasta pārvalde.                                                                                                                      150 0 150

2112       Pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi                                                                                                                                                      60 -30 30

2341       Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces                                                                                                                                                                90 30 120

07.200  IZDEVUMI KOPĀ 150 0 150
2000 Preces un pakalpojumi                                                                                                                                                                                   3 112 1 200 4 312

2112 Pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi                                                                                                                                                      60 -30 30

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces                                                                                                                                                                90 30 120

08.210   Bibliotēkas                                                                                                            

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

08.210  Bibliotēka                                                                                                                                                      700 500 1 200

2279       Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   700 500 1 200

08.210  IZDEVUMI KOPĀ 700 500 1 200
2279 Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   700 500 1 200

08.220   Muzeji un izstādes                                                                                                     

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

08.220   Muzejs - Meņģeļi                                                                                                                                                1 062 0 1 062

2279       Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   500 200 700

5232       Saimniecības pamatlīdzekļi                                                                                                                                                                              562 -200 362

08.220  IZDEVUMI KOPĀ 1 062 0 1 062
2279 Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   500 200 700

5000 Pamatkapitāla veidošana                                                                                                                                                                                 562 -200 362

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi                                                                                                                                                                              562 -200 362

08.230   Kultūras centri, nami, klubi                                                                                           

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

08.230  Kultūra -Sausnēja                                                                                                                                               49 164 15 613 64 777

2279       Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   80 85 165

5250       Kapitālais remonts un rekonstrukcija                                                                                                                                                                    49 084 15 528 64 612

08.230   Ērgļu Saieta nams                                                                                                                                               10 000 14 900 24 900

2239       Pārējie iestādes reprezentācijas, ar iestādes darbības veicamo funkciju nodrošināšanu saistītie pakalpojumi                                                                                             1 100 200 1 300

2279       Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   7 900 2 000 9 900

2311       Biroja preces                                                                                                                                                                                           1 000 500 1 500

5218       Celtnes un būves                                                                                                                                                                                        0 12 200 12 200

08.230  IZDEVUMI KOPĀ 59 164 30 513 89 677
2000 Preces un pakalpojumi                                                                                                                                                                                   10 080 2 785 12 865

2239 Pārējie iestādes reprezentācijas, ar iestādes darbības veicamo funkciju nodrošināšanu saistītie pakalpojumi                                                                                             1 100 200 1 300

2279 Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu veidi                                                                                                                                                   7 980 2 085 10 065

2311 Biroja preces                                                                                                                                                                                           1 000 500 1 500

5000 Pamatkapitāla veidošana                                                                                                                                                                                 49 084 27 728 76 812

5218 Celtnes un būves                                                                                                                                                                                        0 12 200 12 200

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija                                                                                                                                                                    49 084 15 528 64 612

09.210   Vispārējā izglītība. Pamatizglītības 2.posms (ISCED-97  2.līmenis)                                                     

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

09.210  Ērgu vidusskola                                                                                                                                                 1 662 261 1 923

2363       Ēdināšanas izdevumi                                                                                                                                                                                     1 662 261 1 923

09.210  IZDEVUMI KOPĀ 1 662 261 1 923
2000 Preces un pakalpojumi                                                                                                                                                                                   30 162 16 161 46 323

2363 Ēdināšanas izdevumi                                                                                                                                                                                     1 662 261 1 923

10.900   Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība                                                                         

Klasifikācijas 

kods
Nosaukums

Apstiprinātais 

gada plāns 

(latos)

Gada plāna 

izmaiņas 

(latos)

Izmainītais 

gada plāns 

(latos)

10.900  Pašv.ģimenes atbalsta centrs "Zīļuks"                                                                                                                           1 000 2 200 3 200

2321       Kurināmais                                                                                                                                                                                              1 000 2 200 3 200

10.900  Sociālais dienests                                                                                                                                              26 500 11 500 38 000

6260       Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā                                                                                                                                                              16 000 8 000 24 000

6270       Dzīvokļu pabalsti                                                                                                                                                                                       10 500 3 500 14 000

10.900  IZDEVUMI KOPĀ 27 500 13 700 41 200
2321 Kurināmais                                                                                                                                                                                              1 000 2 200 3 200

6000 Sociālie pabalsti                                                                                                                                                                                       26 500 11 500 38 000

6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā                                                                                                                                                              16 000 8 000 24 000

6270 Dzīvokļu pabalsti                                                                                                                                                                                       10 500 3 500 14 000

Pavaldības domes priekšsēdētājs                                                    G.Velcis


